

# LK Ejendomme ApS

Bomose Alle 3, 3200 Helsingør

CVR-nr. 27 35 79 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Lars Rikki Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LK Ejendomme ApS Bomose Alle 3 3200 Helsingø  CVR-nr.: 27 35 79 54 Stiftet: 10. september 2003 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Rikki Knudsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme beliggende Bomose Allé 3.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.286</b>	<b>-17.810</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.897	-90.897
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.611</b>	<b>-108.707</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.356	-29.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.967</b>	<b>-137.840</b>
2 Skat af årets resultat	10.416	29.928
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.551</b>	<b>-107.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.551	-107.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.551</b>	<b>-107.912</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.912.596	3.003.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.912.596</u>	<u>3.003.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.912.596</u></b>	<b><u>3.003.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.515	43.956
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.928
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.416	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.931</u>	<u>48.884</u>
Likvide beholdninger	<u>68.333</u>	<u>48.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>141.264</u></b>	<b><u>97.031</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.053.860</u></b>	<b><u>3.100.524</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.968.718	2.003.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.093.718</b>	<b>2.128.269</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	142.000	110.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>142.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	57.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.323	745.883
Anden gæld	28.819	59.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.142	862.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>818.142</b>	<b>862.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.053.860</b>	<b>3.100.524</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.349	29.130
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>3</u>
	<b><u>30.356</u></b>	<b><u>29.133</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Koncernskat	-42.416	-4.928
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.000</u>	<u>-25.000</u>
	<b><u>-10.416</u></b>	<b><u>-29.928</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.118.464</u>	<u>4.118.464</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>4.118.464</u></b>	<b><u>4.118.464</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.114.971	-1.024.074
Årets af-/nedskrivninger	<u>-90.897</u>	<u>-90.897</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-1.205.868</u></b>	<b><u>-1.114.971</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.912.596</u></b>	<b><u>3.003.493</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.003.269	2.111.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.551</u>	<u>-107.912</u>
	<b><u>1.968.718</u></b>	<b><u>2.003.269</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnergaranti for moderselskabet LK Anlæg Holding ApS bankengagement.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LK Anlæg Holding ApS, CVR-nr. 27 22 72 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
